Governo do Estado do Rio Grande do Norte
  Secretaria de Estado da Educação e da Cultura  - SEEC

FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL – FASSO

                       DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL - DESSO

EDITAL  Nº07/2021 SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE MONITORIA  - PIM 2021.1 - DESSO/FASSO/UERN.

A CHEFE  PRO TEMPORE DO DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL torna público pelo

presente Edital a  o resultado final da seleção de estudantes para o Programa Institucional de

Monitoria/PIM  2021.1,  conforme  estabelece  a  Resolução  052/2020  –  CONSEPE  e  Edital

029/2021-PROEG  e Edital 035/2021-PROEG, observando-se o que se segue:

CANDIDATO/A SELECIONADO/O PARA VAGA REMUNERADA:

Nº Nome do(a) candidato(a) Nota Componente
Curricular

IRA Resultado

01 Geiza Dayane Gomes 8,1 8,736 A/C

CANDIDATO/A SELECIONADO/O PARA VAGA  NÃO REMUNERADA:

Nº Nome do(a) candidato(a) Nota Componente
Curricular

IRA Resultado

01 Victória Aryadne Negris Gaspar 7,8 8,60 A/C

A/C: aprovado(a) e convocado(a)  - C: classificado(a)  - E: eliminado(a)  -  D: desistente

As candidatas convocadas deverão assinar o termo de compromisso de monitoria e encaminhar para o e-mail
atendimentofasso@uern.br.

A Professora Drª Suamy Soares entrará em contato com as convocadas.

Mossoró, 17 de junho de 2021

 Profª. Joana D’arc Lacerda Alves Felipe
 Chefe pro tempore do Departamento de Serviço Social

 Portaria nº 572/2020 – GP/UERN

mailto:atendimentofasso@uern.br

	EDITAL Nº07/2021 SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA - PIM 2021.1 - DESSO/FASSO/UERN.